

		ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin strat suport la trepte gr. 1 cm pe orizontal				25,515
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,870
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,645
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,180
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,150
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
41	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se scade	m2			37,630
						17,496
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	36,45	14,580
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,45	2,916
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,50	12,900
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	250,00	7,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,144
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,060
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	5,00	0,030
42	CF15A	Tencuieli cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la trepte din beton, cu suprafete plane pe verticala	m2			85,401
						61,965
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	36,45	51,030
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,935
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,50	15,750
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	250,00	7,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,00	0,126
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,00	0,020
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	5,00	0,040
43	CI24A	Placarea treptelor cu placi ceramice tip "Mramor" inceleiate calitate superioara 320x900	m2			466,491
						140,515
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	36,45	140,515
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	18,00	0,090
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	98,00	1,960
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	15,00	3,000
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	18,50	2,775
	26701122020514 3	Placi din ceramica 320x900	m2	1,0200	285,00	290,700
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	4,40	25,520
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	5,00	0,036
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	5,00	0,180
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,3430	5,00	1,715
44	CL21A	Profile din AL la trepte	m			121,895
						40,095
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	36,45	36,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,645
	28112363099004 4	Profile din AL la trepte	m	1,0000	80,00	80,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,800
45	CK50B	1.5. Tavane Tavane suspendate executate pe santier din ghips- carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			149,071
						92,583
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	36,45	83,835
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	36,45	6,926
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	36,45	1,822
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x9,5 mm	buc	0,3700	62,00	22,940
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	12,00	10,320
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	5,00	1,350
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,27	12,150